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Internshipi III 
 

ORARI I VLERËSIMEVE PARA KOMISIONIT 

  

 
Dorëzimi i Punimit dhe RVV-së: 05.05.2023-11.05.2023 

 

Vlerësimi para Komisionit: 18.05.2023- 19.05.2023 

 

 
 
 
AME –Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Besim Ibishi 18.05.2023 09:00 FSP-K1 Prof. Ferid Azemi 

Sabri Latifi 18.05.2023 09:15 FSP-K1 Bahri  Pajaziti 

Kujtim Morina 18.05.2023 09:30 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Ylber Azizi 18.05.2023 09:45 FSP-K1  

 

PK- Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Avni Tahiri 18.05.2023 10:00 FSP-K1 Prof. Anita Zenuni 

Arben Kamberi 18.05.2023 10:15 FSP-K1 Ahmet Nuredini 

Burim Boletini 18.05.2023 10:30 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Hilmi Fazliu 18.05.2023 10:45 FSP-K1  

 

 



Internshipi III - Viti i III –të 
 

 

PK- Grupi 2 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Blerim Bajrami 18.05.2023 13:15 FSP-K1 Prof. Besnik Fetahu 

Fatmire Zekolli-Parduzi 18.05.2023 13:30 FSP-K1 Zylfije Dema 

Maurik Bllata 18.05.2023 13:45 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Shpëtim Hyseni                                                        18.05.2023 14:00 FSP-K1  

 

PK - Grupi 3 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Sadat Cakiqi 19.05.2023 09:30 FSP-K1 Prof.Florentina Sh.Braha 

Fatmire Rama 19.05.2023 09:45 FSP-K1 Ragip Bunjaku 

Enver Kosumi 19.05.2023 10:00 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Suad Murati 19.05.2023 10:15 FSP-K1  

Kadri Rekaliu 19.05.2023 10:30 FSP-K1  

Sami Hajrullahu 19.05.2023 10:45 FSP-K1  

 

SHKK - Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Aferdite Mustafaj 19.05.2023 11:00 FSP-K1 Prof. Halil Asllani 

Azem Balaj 19.05.2023 11:15 FSP-K1 Ilir Kelmendi 

Valdrin Berisha 19.05.2023 11:30 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Fatlum Pllana  19.05.2023 11:45 FSP-K1  

 

 

PËR STUDENTËT: 

Të gjithë studentët të sjellin Punimin dhe RVV-në në formë fizike. Dorëzimi bëhet kur fillon 

vlerësimi i studentit.  

 

PËR MENTORËT: 

Të gjithë Mentorët duhet të sjellin Vlerësimet Përfundimtare në forme fizike të secilit 

student.Vlerësimet Përfundimtare dorëzohen të nënshkruara gjatë kohës kur studenti vlerësohet. 

 


